
 

Uchwała Nr 4058/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września 2021 roku       

 

 

w sprawie upoważnienia Ewy Superczyńskiej, Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Poznaniu do zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczeń na działalność statutową dla 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu  

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Ewę Superczyńską, Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczeń z 1 czerwca 2011 r.  

w budynku położonym w Poznaniu przy ul. Góreckiej 1, zwiększającego wynajmowaną 

powierzchnię o 109,11 m², na czas oznaczony - od 10 września 2021 r. do 31 grudnia 2023 r., 

na działalność statutową dla Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 4058/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września 2021 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami) do czynności przekraczających 

zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli wynajmuje pomieszczenia w budynku położonym 

w Poznaniu przy ul. Góreckiej 1, którego właścicielem od 18 czerwca 2021 r. jest UNIKOFF  

Sp. z o.o. 

Konieczność zwiększenia wynajmowanej powierzchni wynika z potrzeby stworzenia 

zintegrowanego green studia o powierzchni 144,7 m² (dotychczasowe pomieszczenie green 

studio o powierzchni 45,66 m² jest niewystarczające – rezygnacja z najmu pomieszczenia),  

z tego 72 m² będzie wykorzystywane dla celów projektu „Wielkopolska Superliga Liceów”,  

a 72,7 m² będzie wykorzystywane dla celów projektu „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020”. 

Do wynajmowanej powierzchni doliczane jest 10% powierzchni wspólnej. Łącznie 

dodatkowa powierzchnia wynajmowana będzie wynosiła 154,77 m² (zwiększenie o 109,11 

m²). Koszty czynszu oraz opłaty eksploatacyjne będą pokrywane z ww. projektów.  

Upoważnienie dyrektora jednostki do zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczeń 

pozwoli na rozwój jednostki.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

  

    

 

                          

 

 


